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PORTARIA N® 020/2021/SAAF-SEFAZ

0 SECRETARIO ADJUNTO DE ADMINISTRACAO FAZEMDARIA, no exercicio das atribuigdes que lhe sdo conferidas pelo inclsa 11,
do artigo 128, do Regimento Interno da Secretarla de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n® 182, de 18 de
julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 12 Homolagar, para fins de regularizagio processual, a Avaliacdo Anual de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Fazenda, conforme o anexo desta portaria e Processo n2 79614/2021, nos termos do Art. 9° Decreto n2. 3.006 de 05
de maio de 2004,

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicacdo.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretaric Adjunto de Administracdo Fazendaria em, Cuiaba/MT, 22 de Fevereiro de 2021.
Kleber Geraldino Ramos dos Santos

Secretario Adjunto de Administracao Fazendaria

SAAF/SEFAZL-MT

(Original assinado)

(ANEXO DA PORTARIA N2 020/2021 SAAF-SEFAZ)

AGENTE DE ADMINISTRACAD FAZEMDARIA -

2020

SERVIDOR MATRICULA NOTA
ACYR SANTANA DE HOLLANDA 48767 10,0
ADALTO MARTINS CARVALHO 48836 10,0
ADAD BATISTA DE 50USA 43863 10,0
ADEMIL CASSEMIRO DA SILVA 4873295
ADENOR COELHO BORGES 50823 10,0
ADILSON S0ARES DA SILVA 43708 10,0
ADRIANE APARECIDA COMERLATO 49589 10,0
ADRIANO MOREIRA BAZILIO DE LIMA 46072 10,0
ADSON APARECIDO SANTOS 50820 9.6

ALICE RODRIGUES DA SILVA 30821 10,0



AMARILDO BATISTA URIZZE

AMA ROSA BARBOSA DA SILVA

AMDRE CEZAR FONSECA GEAROLA

ANTOMNIO JOELCIO FERNANDES BARBOSA

ANTOMIO JORGE DE SA GEIGER

ANTONIO XAVIER MEIRA

APARECIDA MARIA DE FRANCA SOARES

ARMILDO CAMPONOGARA

CARLA LUISA GIRARDI

CARLOS ALBERTO DIAS CARDOSO

CELIA APARECIDA DE SOUZA

CELIO CAVALCANTE

CESAR AUGUSTO CARVALHO DE LIMA

CLARICE ALVES RODRIGUES SALES

CLAUDENIR MATOS FARDIN

CLAUDIA CRUZ NUMES HARTMANM

CLEBER MADRUGA DE LUCENA

CLEIDE GOMES GRAM]A

CLEIDES CASEMIRO RODRIGUES

CLEMILDA RODRIGUES BATISTA

CLETO LUDWIG

CRISTIAN COELHO CAMNO

DAMIEL XAVIER DE OLIVEIRA

DAMIELA DE MELLO MITEV

DARIO ALVES DE ALMEIDA

34083 9.8

43796

51620

10,0

10,0

48782 9,9

483868

48773

48822

48693

50536

48784

48832

43848

50793

48777

49624

52308

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

48756 9.7

43805 9,8

49505

51854

40379

43799

10,0

10,0

10,0

10,0

35816 9.8

50783

50826

10,0

10,0



DAZIRE FORTE BELO

DEMISE MAKI OMORI DA SILVA

DIVING PEREIRA DE SOUSA

DIVOMNCIR DOS SANTOS BRUNMER

DOMIZETE CARMELD SILWVA

EDER ALESSANDRO FIGUEIREDO ANDRADE

EDEZIO DA SILVA BARROS

EDILEUSA ARAUJO COELHO ANTUNES

EDIMAR FELICIO DA SILVA

EDMAR GUIMARAES ALVES

EDVALDO DA 5ILVA GUSMAD

ELIANA DELMOMNDES SOARES FERMNANDES

ELIANE CLAUDIA BRAGA

ELIZAMDRA DE ALMEIDA

ELMO PIMENTEL

EMERSOMN GOMNCALVES SILVA

EMERSOM LUIS FORTES BARRETO

EMILDO MARTINS DA SILVA

EMIR CAROLINA GOMCALVES DA COSTA

EREMITA SOARES MADUREIRA REZENDE

GEORGE DUARTE SILVA

GEROMNIMO DE BARROS VIEGAS

GIANE BEATRIZ PEREIRA DA SILVA

GILMAR MASCIMENTO DE QUEIRCZ

GINA SUZIMARE AMARANTES

32098 9,3

43844 10,0

49595 10,0

48849 10,0

43717 10,0

48705 9.7

50566 9.9

50456 10,0

43800 10,0

43691 9,8

49507 10,0

52022 9.9

49618 10,0

43850 10,0

43735 9.8

44190 10,0

483857 10,0

43828 10,0

52025 9.8

483823 10,0

43793 10,0

43818 10,0

43780 9,9

50771 10,0

48752 10,0



GISELA LUISA PIETZSCH GRUDZINSEI]

GRACIENE BARCELO DE ALMEIDA AMORIM

GREGORIO ANTOMNIO DA SILVA FILHO

HUGO |OSE ASSMANN

IOLAN CONCEICAD VANNI CAPUCHO

JAIME RODRIGUES NETO

JANETE APARECIDA DOS SANTOS JOTA

JANIA ROSA

JEBER GOMES DE LEANHOS

JEOWA SILVA CAMPOS

JOAD CESAR BARBOSA DE NOWVAES

JOAD DOS SANTOS MEDRADO

JOAD ROBERTO WENTURINI

JoaQUIM NETO BEORGES DE LIMA

JORGE LUIS DE OLIVEIRA FEITOSA

JORGINA CARDOSO

JOSE AUGUSTO CERVEIRA BORGES

JOSE AUGUSTO DA CUNHA MARTINS

JOSE CARLOS DA COSTA MARQUES

JOSE EVERSING FERREIRA BEZERRA

JOSE FERIND DE SOUZA,

JOSE HILTON RODRIGUES DE ALMEIDA

JOSE LUIZ DE ARRUDA

JOSE REMNATO DA FOMSECA

43840 10,0

48703 10,0

43820 10,0

49616 10,0

48845 10,0

52028 9.9

43804 9,9

48772 10,0

43749 9,3

49366 10,0

50525 10,0

43830 10,0

43859 9.9

48835 10,0

48747 10,0

33477 10,0

43797 9.8

52545 10,0

50773 10,0

50496 10,0

50710 10,0

43825 10,0

483742 9.6

49573 10,0



JOSEMAR CAVALCANTI DE SOUZA

JOSENI MORARI DE ANDRADE GUELIS

JOSUE SILVA DO MASCIMENTO

KLEBER NOWAES SANTA ROSA

LAURAVICUNA PEREIRA DA SILVA

LAZINHA DE FATIMA SIMILLI

LENI PERIM

LEOCADIA OLSZEWSKI

LUCIANA GERALDA PIRES PEDROSA

LUCIANA ROSA

LUCIMNETE DA 5ILVA BERNACHI

LUIS CARLOS FERREIRA DE RESEMDE

LUIS MARIO FERREIRA COIMERA

LULZ ANTOMNIO DA SILVA FONTOURA

LUIZ AR BURILE DA SILVA

LUIZ DE FRANCA BORGES NETO

MAGDA CARVALHO DORILED

MANOEL ANTOMNIO ALVES

MANOEL DE FARIAS

MANOEL DE |ESUS SOMBRA TEIXEIRA

MANOEL PEREIRA PINTO

MARCELO AZEVEDO GELBER

MARCELOC DE |ESUS FONSECA

MARCIA FREIRE DA SILVA OLIVEIRA

MARCOS AURELIO FERNANDES

43704 9.7

48750 10,0

43821 10,0

48734 10,0

43785 10,0

49581 9.8

49534 9.7

50520 9,9

49725 10,0

48751 10,0

43852 9.9

483788 10,0

48739 9,9

43831 10,0

49724 10,0

48770 10,0

48748 10,0

43855 10,0

43864 9.9

48791 10,0

43862 10,0

50530 10,0

49577 9.8

48755 10,0

50845 10,0



MARCOS EUGENIO CECCOMELLO

MARCOS FERREIRA DE MORAIS

MARIA ALICE COSTA GIL

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA GIRATTO

MARIA AUGUSTA MAC LEOUD B. DE CAMPOS

MARIA EMILIA SANTI COS5TA

MARIA ESTER DA PAZ SILVA

MARIA SUELI DA SILVA TRABA RE

MARIA TEREZINHA ROHLING EHLE CONCIANI

MARIA VALDETE DE SOUZA COSTA

MARLI GOMES DE OLIVEIRA

MATILDE 50UZA NUMNES MACHADOD

MIRELA KARLA LEITE SOARES CECCOMELLOD

MIRIA TERESINHA SCHUTZ

MIRIAM VIRGINIA ARAGONEL DE V. BEZERRA

MELCI ELISA PEITER

MICANCR DE S50UZA FILHO

MILSON PROENCA FEIO

MORBERTO ALMEIDA FILHO

ODMNILSON BORDOMN

OLINDEVAL SOARES DOS SANTOS

O5MAR CARLOS FAVERO

PAULO VIANA PRADO

PEDRO IRIMEU GIEHL

41586 9.8

48716

10,0

43809 9.9

3688599

49575 9,8

31283

50701

10,0

10,0

40413 9,9

5232596

48720

50818

10,0

10,0

43802 9.4

49561

10,0

49621 9.7

43846

43817

49590

49571

51860

49626

48702

48724

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

10,0

50700 9.9

50698

49586

10,0

10,0



RALEILA CLARETH DELFINO CABRAL 52600 10,0
REGINA MARLA ZANOL GARCIA 49574 10,0
REINALDO JORGE DE SOUSA 49610 10,0
RENATO LUIS FASOLOD 50822 10,0
ROMED BEMEDITO OLIVEIRA LUCIALDO 43746 9.8
ROOSEVELT DE OLIVEIRA 483689 10,0
RO5A HELEMA DE LUCENA BORGES 43688 9.9
ROSANA MIRANDA FERREIRA DA SILVA 49849 10,0
ROSANI FISCHER ARMNDT 48776 9,9
ROSMAR KAROLHUS DE CASTRO 49853 10,0
ROZEMAR  CONCEICAC  MNOGUEIR4  SCHUENCK 48719 10,0
MOURA

RUBENS MARCELING DOS SANTOS 50537 10,0
RUITENALDO SILVA S0OUZA 43801 10,0
SANDRA ELIAME PAULO DE CARVALHO 483829 10,0
SANDRA SUELY RODRIGUES 50827 10,0
SCHIRLEMNE PROENGA FEIJO 41584 10,0
SILVANA DO LAGO ALBUQUERQUE 483794 10,0
SOLANGE MARIAT. PEDROSO BICUDO P. SOUZA 483892 10,0
SOSTHEMES DE LIRA WARELA REVOREDO 48712 8,1
TEQDORICO CAMPOS DE ALMEIDA FILHO 43847 10,0
THELNIZA VIEIRA DE ARALJO 49388 10,0
VALERIA BELIDO FARIA 43843 10,0
VAMNDA HELEMNA DA SILVA 48727 10,0
VILMAR JORGE VIEIRA 48858 10,0



VILSON PEREIRA LIMA 50770 9.8

WITOR CESAR DA SILVA FARIA 43865 10,0
WILSON QUINTILIANO GUIMARAES 49580 9,9
ZELIA FERREIRA DA SILVA 48783 9.9
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